Center for Community Health 750 N Lake Shore Drive Rublati Suite 680 Chicago, Illinois 60611

Northwestern

07/17/2019

Memorandum of Understanding

This Memorandum of Understanding (MOU) serves as a letter of agreement between Dr. Ruchi Gupta at Northwestern University (NU) of Chicago, IL, USA and Dr. Asna Urooj at University of Mysore (Mysore), Mysore, India. The purpose of this agreement is to document and provide a vehicle for the transfer of funds from NU to Mysore to support the seed grant project, Prevalence of asthma and food allergy among children from selected rural and urban schools of Mysore region.

Organization Responsible

University of Mysore

Period of Performance 09/01/2019 -- 02/29/2020

Scope of Project

See ATTACHMENT A for project scope

Milestones

09/01/2019......Execution of MOU

12/31/2019......Completion of survey and data compilation

02/29/2020......Completion of statistical analysis and final report

Cost of Project

Personnel and non-personnel support not to exceed 7,21,600 INR (\$10,480 USD)

- Personnel
- Recruitment costs
- Computing expenses
- Lab supplies

Terms of Payment

- 60 % of the funds will be payable upon execution of this MoU
- 30% of funds will be payable after 3 months
- 10% of funds will payable upon submission of final report
- Any changes to how funds are spent must be approved by Dr. Ruchi Gupta

Signatories

Dr. Ruchi Gupta, MD MPH

Director, SOAAR

Northwestern University

Dr. Asna Urooj

Professor & Chairperson

Dept of Food science & Nutrition

Dr. 双层景域 可致OO语

Professor

DOS in Food Science & Muhaton University of Mysore

MYSORE-570 dos

Registrar

University of Mysore

Mysore, India

Registrar

University of Mysore Mysore-570 005



ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾರ್ಯಸೌಧ ಕ್ರಾಫರ್ಡ್ ಭವನ, ಮೈಸೂರು

ವಿಷಯ: UOM ಮತ್ತು NU ಯೋಜನೆಯ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ರೂ.20,000/-ಗಳನ್ನು ಎ.ಸಿ. ಹುಂಡಿಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಲು ಅನುಮತಿ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಡಾ.ಅಸ್ನಾ ಉರೂಜ್, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಪೋಷಣಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ:MGFSN/727/2019-20, ದಿನಾಂಕ:07-05-2020.

2. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ:14-05-2020.

<u>ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ:ಡಿವಿ9/232/RSC/2019-20, ದಿನಾಂಕ:19-05-2020</u>

ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿಗಳ ಅನುಮೋದನೆ ಮೇರೆಗೆ ಹಾಗೂ ಡಾ.ಅಸ್ನಾ ಉರೂಜ್, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಮೋಷಣಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು ಇವರಿಗೆ, Northwestern University, US ಅನುದಾನದಿಂದ ಅವರು ಪ್ರಧಾನ ಪರಿಶೋಧಕರಾಗಿ ಕೈಗೊಂಡಿರುವ "Prevalence of Asthma and Food Allergy Among Children from Selected Rural and Urban Schools of Mysore Region" ಎಂಬ ಅಂತರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಸಹಯೋಗದ ಯೋಜನೆ ಸಂಬಂಧ, ಕೋವಿಡ್-19 ವೈರಾಣುವಿನ ಹರಡುವಿಕೆ ಪ್ರಕರಣದಿಂದ ಹಾಗೂ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಲಾಕ್ಡ್ ಘೋಷಣೆಯ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಯೋಜನೆಯ ಕಾರ್ಯ ತಡವಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಅನುದಾನಿತ ಸ<mark>ಂಸ್ಥೆಯು ಯೋಜನೆಯ ಅವಧಿಯನ್ನು</mark> 2020ರ 31ನೇ ಜುಲೈವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲು ಅನುಮೋದನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಮೊತ್ತದಲ್ಲಿ ರೂ.20,000/-ಗಳನ್ನು ಎ.ಸಿ. ಹುಂಡಿಯ ಮೂಲಕ ಮುಂಗಡವಾಗಿ ಪಡೆಯಲು ಅನುಮತಿಸಿ, ಹಾಗೂ ಈ ಸಂಬಂಧ ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಹುಂಡಿಯನ್ನು ನಿಯಮಾನುಸಾರ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ಮಂಜೂರಾತಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವೆಚ್ಚವನ್ನು UOM ಮತ್ತು NU ಯೋಜನೆಯ 2020-21ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅನುದಾನದಿಂದ ಭರಿಸುವುದು.

ಕುಲಸಚಿವರಿಂದ ಕರಡು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ.

ಆದೇಶದ ಮೇರೆಗೆ,

B. Sharker

R 105/2020 (ಅಭಿವೃದ್ಧಿ) 🖖

ಇವರಿಗೆ:

್ರಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಮೋಷಣಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.

🗡. ಡಾ.ಅಸ್ನಾ ಉರೂಜ್, ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹಾಗೂ ಪ್ರಧಾನ ಪರಿಶೋಧಕರು, ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಮೋಷಣಾ ಅಧ್ಯಯನ ವಿಭಾಗ, ಮಾನಸಗಂಗೋತ್ರಿ, ಮೈಸೂರು.

3. ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.

4. ಅಪರ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಮತ್ತು ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರ ಇಲಾಖೆ, ಪ್ರಾಂತೀಯ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು.

5. ಮಾನ್ಯ ಕುಲಪತಿ/ಕುಲಸಚಿವರ ಆಪ್ತಸಹಾಯಕರು, ಮೈಸೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಮೈಸೂರು.

6. ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

M Northwestern Medicine

Feinberg School of Medicine

Ruchi S. Gupta, MD, MPH
Professor of Pediatrics
Center for Food Allergy and Asthma Research
Feinberg School of Medicine
Northwestern University
750 N. Lake Shore Dr. 6th Floor
Chicago, IL 60611
Email: r-gupta@northwestern.edu

May 6, 2020

RE: UoM- NW collaboration research study - extension of project duration-reg

Dear Dr. Asna Urooj,

Thank you for your updates on our food allergy and asthma study. I appreciate your diligence in conducting this study and understand the limitations of executing the study considering the COVID-19 crisis. I approve the extension of the project through July 31st, 2020 with no additional funds.

Should you have any further questions, feel free to let me know. I look forward to discussing the findings of this study and our continued collaboration.

Please take care during these uncertain times. Wishing you the best.

Warm Regards,

Ruchi Gupta, MD, MPH

Red Ad

Professor of Pediatrics and Medicine, Northwestern University Feinberg School of Medicine

Clinical Attending, Ann & Robert H. Lurie Children's Hospital of Chicago Director, Center for Food Allergy and Asthma Research (CFAAR)